АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JD оМушь 2012 г. № MiL
О внесении изменений в Порядок предоставления в 2012 году субсидий на возмещение

затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов, утвержденный постановлением
администрации города Рязани от 13.04.2012 № 2172

В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации, создания

благоприятных условий проживания граждан и осуществления деятельности по управлению

многоквартирными домами в городе Рязани, в соответствии с решением Рязанской городской

Думы от 08.12.2011 № 385-1 «Об утверждении бюджета города Рязани на 2012 год и на

плановый период 2013 и 2014 годов», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления в 2012 году субсидий на возмещение затрат по

капитальному ремонту многоквартирных домов, утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 13.04.2012 № 2172 «Об утверждении Порядка предоставления в 2012 году

субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов», изменения,

дополнив раздел 2 «Цели, условия и порядок предоставления субсидий» пунктами 2.14, 2.15

следующего содержания:

«2.14. В случае не предоставления в установленные сроки документов, указанных в пункте

2.8 Порядка, в адрес заявителя направляется уведомление об отказе в предоставлении субсидий

на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирного дома.

2.15. При выделении дополнительных средств в бюджете города Рязани на возмещение

затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов, неиспользовании сумм субсидий,

выделенных заявителям на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных

домов, администрацией города Рязани издается распоряжение о приеме заявок на

предоставление субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных
домов.».

2

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации города

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации С.И. Сивоконя.

Глава администрации В.Е. Артемов